[bookmark: _GoBack]曽於市企業版ふるさと納税寄附申出書

年　　月　　日

曽於市長　　様

法人名

所在地（本社）

代表者名

法人番号

曽於市の　アイテムを選択してください。事業　を応援するため，下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　　　　円

２　企業名等の公表の可否
　□　希望します（法人名と寄附申出額）
　□　希望します（法人名のみ）
　□　希望しない

３　担当者連絡先
	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

曽於市企業版ふるさと納税寄附申出書記入例

年　　月　　日

曽於市長　　様

法人名
　株式会社　●●
所在地（本社）
　※都道府県名から記載してください
代表者名(役職+氏名を記載してください)
　代表取締役　●●　●●
法人番号
　0000000000000（13桁）

曽於市の　アイテムを選択してください。事業　を応援するため，下記のとおり寄附することを申し出ます。寄附を希望する事業名をリストからお選びください。▼をクリックすると，リストが表示されます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　　　円

２　企業名等の公表の可否
　□　希望します（法人名と寄附申出額）
　□　希望します（法人名のみ）
　□　希望しない市報や市ホームページ等で公表を予定しています。

３　担当者連絡先申込み後，事務手続き等の御連絡をさせていただきます。

	所属
	　●●課　●●係

	氏名
	　△△　△△

	TEL
	　0000-0000

	FAX
	　0000-0000

	E-mail
	　××××＠〇〇〇